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شهید تقدیم انقلاب کرده است

news@ naslefarda.net
آمنه تسلیمی/ گروه ورزش

  رئیس فدراسیون  ورزشهای باستانی کشور در 
مراسم یادواره 180 شهید ورزشکار  در کاشان  
با اشاره به اینکه میدان ورزش، محلی مقدس 
برای اعتلای عزت ملی است، گفت: ورزشکاران 
علاوه بر تلاش در این عرصه، در راه دفاع از انقلاب 
شکوهمند اسامی نیز پنج هزار شهید تقدیم 
کرده اند که پیشانی بند پرافتخار این قشر به 
شمار می روند. سردار باران ادامه داد: میدان 
ورزش میدان مقدسی است و با توجه به اینکه 
ورزشکاران باید الگوی جامعه باشند، بنابراین 
وظیفه آنان بسیار سخت است. سردار باران 
اظهار کرد: امروز ورزشکاران جوانمرد ما با روحیه 
انقلابی به جنگ با رژیم سفاک صهیونیستی 
رفته اند و با قرار نگرفتن در مقابل ورزشکاران 
صهیونیست در میادین بین المللی، جنگی 

پیروزمندانه با این رژیم جعلی دارند.
وی افزود: یاد و خاطره شهدا باید همواره زنده 
بماند و این فرهنگ را باید در جامعه نهادینه 
کنیم.  رئیس  ورزش و جوانان  کاشان نیز با 
اشاره به اینکه کشان 180 ورزشکار شهید تقدیم 
انقلاب کرده است  تصریح کرد: جوانان و خصوصا 
نسل جدید ما به الگوهایی نیاز دارند که به آنها 
فرهنگ از خود گذشتگی، ایثار، صبر و استقامت 
را بیاموزند.در پایان این  مراسم  از خانواده های  
شهید ورزشکار  شهرستان کاشان  تجلیل شد. 

پاداش ۱۰۰ میلیونی ملی‌پوشان 
کاراته امروز پرداخت می‌شود

سرپرست فدراسیون کاراته از پرداخت پاداش 
نایب قهرمانی تیم ملی کاراته در جام جهانی 
اسپانیا خبر داد و گفت: این مراسم امروز  برگزار 
می‌شود.مزاد صوفی در گفتگو با ایسنا، دراینباره 
اظهار کرد: در جریان برگزاری رقابت‌های جام 
جهانی کاراته در اسپانیا به ملی‌پوشان کاراته 
ایران این قول را دادم که در صورت رسیدن به 
دیدار فینال به هر کدام از آن‌ها و اعضای کادر 
فنی مبلغ یکصد میلیون تومان به عنوان پاداش 
پرداخت می‌کنم. خوشبختانه با درخشش 
ملی‌پوشان ایران و زحمات کادر فنی شاهد 
صعود تیم ایران به دیدار فینال و کسب عنوان 

نایب قهرمانی بودیم.

تیم بسکتبال مهگل یک بازیکن 
اهل مونته‌نگرو جذب کرد

تیم بسکتبال مهگل به منظور تقویت ترکیب 
تیم خود برای ادامه حضور در لیگ برتر اقدام به 
جذب یک بازیکن از مونته نگرو کرد.به گزارش 
خبرنگار مهر، »نمانیا میلوسویچ« بازیکن اهل 
مونته نگرو که سابقه بازی در کشورهای ایتالیا، 
اسپانیا، فرانسه، روسیه، مونتنگرو، رومانی، 
مجارستان، مقدونیه، بلغارستان، اتریش، 
ونزوئلا، ایالات متحده، رواندا و مغولستان را 
در کارنامه دارد به تیم بسکتبال مهگل پیوست.

این بازیکن ۲۰۵ سانتی متری که در پست پاور 
فوروارد بازی می کند، در تمرینات مهگل حضور 
یافته و می تواند در ادامه رقابت های لیگ برتر 
برای نماینده بسکتبال البرز به میدان برود.تیم 
بسکتبال مهگل امسال اولین حضور در لیگ برتر 
را تجربه می کند. این تیم از مجموع ۱۵ دیدار 
خود صاحب ۸ برد شده و با ۲۳ امتیاز در رده 

ششم جدول رده بندی قرار دارد.

جدایی سرمربی تیم ملی 
وزنه‌برداری رسمی شد

رئیس فدراسیون وزنه‌برداری استعفای نواب 
نصیرشلال از سرمربیگری تیم ملی را قبول 
کرد.به گزارش»ورزش سه«، سجاد انوشیروانی 
رئیس فدراسیون وزنه‌برداری ضمن قبول 
استعفای نواب نصیر شلال از هدایت تیم ملی 

بزرگسالان ایران پیامی را برای او صادر کرد:
دوست خوب و برادر عزیزم نواب نصیر شلال؛ 
می‌دانم در مدت نزدیک به دو سال که قبول 
زحمت کردی و هدایت تیم ملی بزرگسالان 
را برعهده گرفتی سختی‌های زیادی را به 
جان خریدی. شکی ندارم در یکی از مهمترین 
برهه‌ها، زمانی که شاید کمتر کسی جرات 
هدایت تیم ملی را داشت، این وظیفه سنگین 
را قبول کردی و همه وجودت را برای سربلندی 
وزنه‌برداری ایران گذاشتی.قدردان همه 
زحماتی که برای من، فدراسیون، تیم ملی و 
تک تک بچه‌ها کشیدی هستم. قطعا از این 
خانواده جدا نخواهی بود و از مشاوره‌های 
جنابعالی در امور فدراسیون مثل همیشه بهره 

خواهیم برد.

ورزش
Sport

جدیدترین بازیکن خارجی لیگ 
برتر از ملبورن!

باشگاه هوادار با یک مدافع راست استرالیایی برای 
حضور در ایران به توافق رسیده است.به گزارش 
»ورزش سه«، باشگاه هوادار برای بقا در لیگ برتر 
فعالیت خود را در پنجره زمستانی آغاز کردند و 
با نظر امید روانخواه در مارکت داخلی و خارجی 
مشغول جذب بازیکن هستند.باشگاه هوادار از 
جوزف ویلیام، وینگر استرالیایی-نیوزیلندی خود 
به طور رسمی رونمایی کرد و همچنین مهدی 
ممی‌زاده به عنوان دومین خرید زمستاتی بنفش‌ها 
معرفی شد.هوادار که در چهار سال حضورش در 
لیگ برتر هیچ بازیکن خارجی‌ای نداشته، حالا 
بار دیگر در این زمستان یک بازیکن خارجی از 
استرالیا به خدمت گرفت تا در شروع دوباره لیگ 

شکل متفاوتی را از خود نشان بدهد.

بازدید نمایندگان AFC از 
ورزشگاه آزادی

نمایندگان AFC روز چهارشنبه از ورزشگاه آزادی 
بازدید می‌کنند تا شرایط میزبانی پرسپولیس 
و استقلال در رقابت‌های آسیایی را بررسی و 
تأیید کنند.به گزارش خبرورزشی، نمایندگان 
کنفدراسیون فوتبال آسیا )AFC( پس از بازدید 
از ورزشگاه یادگار امام تبریز، روز چهارشنبه 
از ورزشگاه آزادی تهران بازدید خواهند کرد.
این بازدید با هدف بررسی شرایط ورزشگاه و 
تأیید نهایی آن برای میزبانی بازی‌های تیم‌های 
پرسپولیس و استقلال در رقابت‌های آسیایی 

انجام می‌شود.  

یک استقلالی و یک پرسپولیسی 
در لیست گل محمدی

به گزارش خبرورزشی، تیم فوتبال فولاد خوزستان 
در فصل بیست و چهارم لیگ برتر، با هدایت یحیی 
گل‌محمدی، عملکرد قابل قبولی از خود نشان داد 
و در پایان نیم‌فصل اول با کسب ۲۸ امتیاز در رده 
چهارم جدول قرار گرفت.با این حال، این تیم برای 
تقویت ترکیب خود در نیم‌فصل دوم با چالش‌هایی 
مواجه است. در میان بازیکنان مدنظر گل‌محمدی، 
گوستاوو بلانکو به عنوان نزدیک‌ترین گزینه به 
فولاد مطرح است. با توجه به جذب جوئل کوجو 
توسط استقلال تهران، احتمال جدایی بلانکو از 
این تیم افزایش یافته است. با این حال، جذب سایر 
بازیکنان مانند حسین گودرزی و تیوی بیفوما 
با دشواری‌هایی همراه است. باشگاه سپاهان با 
جدایی گودرزی مخالفت کرده است و استقلال 
خوزستان نیز برای صدور رضایت‌نامه بیفوما مبلغ 
۵۰۰ هزار دلار درخواست کرده که پرداخت آن 

برای فولاد دشوار به نظر می‌رسد.

برگزاری سوپرجام با عنوان 
شهید سردار سلیمانی و شهدای 

مقاومت
به منظور تعظیم و تکریم شهدا، مسابقه سوپرجام 
۱۴۰۳ با عنوان شهید سردار سپهبد قاسم سلیمانی 
و شهدای مقاومت برگزار می شود.به گزارش ایسنا 
و به نقل از سازمان لیگ فوتبال ایران، به منظور ارج 
نهادن به شهید سپهبد قاسم سلیمانی و شهدای 
مقاومت مسابقه سوپرجام ۱۴۰۳ با عنوان شهید 
سردار سپهبد قاسم سلیمانی و شهدای مقاومت 
روز جمعه ۲۸ دی ماه بین دو تیم پرسپولیس و 
سپاهان اصفهان در ورزشگاه امام خمینی)ره( 
اراک برگزار می‌شود.به همین مناسبت مراسم 
فرهنگی ویژه‌ای در ورزشگاه و پیش از آغاز مسابقه 
با حضور بازیکنان، مربیان و داوران دو تیم برگزار 

خواهد شد.

 AFC ورزشگاه یادگار 

امام تبریز را تایید کرد
یک مقام آگاه در فدراسیون فوتبال به ایسنا اعلام 
کرد که کنفدراسیون فوتبال آسیا بعد از بررسی 
وضعیت ورزشگاه یادگار امام تبریز، این ورزشگاه 
را برای میزبانی در رقابت‌های آسیایی تایید کرد.

به گزارش ایسنا، در روزهای اخیر نمایندگان 
AFC با حضور در ورزشگاه یادگار امام تبریز شرایط 
این ورزشگاه را از نظر استانداردهای برگزاری 
مسابقه و همینطور سیستم VAR مورد بررسی 
قرار دادند و حالا در این زمینه یک مقام آگاه در 
فدراسیون فوتبال به ایسنا اعلام کرد که نمایندگان 
کنفدراسیون فوتبال آسیا، ورزشگاه خانگی 
تراکتور را برای میزبانی از رقبای آسیایی تایید 

کرده‌اند.

 سپاهان دست روی کاپیتان
 تیم ملی گذاشت

باشگاه سپاهان برای تقویت ترکیبش قصد 
بازگرداندن ستاره سابق خود را دارد.به گزارش 
خبرورزشی، سپاهان وارد بازار نقل و انتقالات شده 
و قصد تقویت ترکیب پاتریس کارترون را دارد. در 
همین راستا زردها با چند گزینه وارد مذاکره شده 
اند اما شاید مهمترین نامی که این روزها از اصفهان 
به گوش می رسد، تلاش برای بازگرداندن ستاره 
سابق تیم است؛ یعنی احسان حاج صفی.کاپیتانی 
که پس از جام ملت ها دیگر به اردوهای تیم ملی 
دعوت نشد اما در ۳۴ سالگی همچنان رویای 
پوشیدن دوباره پیراهن سفید را دارد. به همین 
دلیل این روزها که اوضاع در یونان چندان به کام 
وی نیست، بدش نمی آید تا بار دیگر به لیگ برتر 
برگردد و یک بار دیگر در لباس سپاهان چشم 

کادرفنی تیم ملی را بگیرد.

اخبار
حسرت کین: باید حداقل سه، چهار گل می‌زدیمافشاگری کونته: کواراتسخلیا ماندنی نیست!

آنتونیو کونته، سرمربی ناپولی، اعلام کرد که خویچا کواراتسخلیا درخواست جدایی داده است و او نقشی در این زمینه ندارد.به گزارش 
»ورزش سه«، در آستانه بازی مقابل ورونا، کونته با صداقت همیشگی خود درباره کواراتسخلیا صحبت کرد و تأیید کرد که این بازیکن 
قصد دارد ناپولی صدرنشین را درپنجره نقل و انتقالات زمستانی ترک کند.او برای پیوستن به پاری سن ژرمن وسوسه شده است، به‌ 
خصوص که این پیشنهادی قدیمی با دستمزد هنگفت است و این بار این بازیکن و نمایندگانش همه را  برای انتقالی فوری تحت فشار 
گذاشته‌اند چون آخرین پیشنهاد تمدید با دستمزدی بیش از پنج میلیون یورو را قبول نکردند.کونته در نشست خبری گفت:» او از باشگاه 
درخواست جدایی کرده و تصمیمش را به من هم گفته است. پس از شش ماه که تلاش کردم او را در مرکز این پروژه قرار دهم تا نشان دهم 
می‌توان کار بزرگی انجام داد، احساس ناامیدی بزرگی می‌کنم. نتوانستم دو طرف را متقاعد کنم، بنابراین یک قدم به عقب برمی‌دارم. 

هری کین، ستاره بایرن مونیخ، معتقد است که این تیم فرصت داشت که با نتیجه بهتری برابر گلادباخ به پیروزی برسد.به گزارش »ورزش 
سه«، بایرن مونیخ در چارچوب دیدارهای هفته شانزدهم رقابت‌های بوندسلیگا در ورزشگاه خانگی بروسیا مونشن گلادباخ برابر این تیم 
میدان رفت و موفق شد با تک گلی که کین از روی. پنالتی به ثمر رساند به پیروزی برسد و با سه امتیاز به خانه برگردد.این ستاره انگلیسی 
مثل همیشه در این بازی موثر بود و توانست عملکرد خوبی را به نمایش بگذارد اما بایرن نتوانست به درستی از فرصت‌های بسیاری که 
روی دروازه حریف ایجاد کرده بود استفاده کند و در نهایت به همان تک گل که از روی. پنالتی به ثمر رسید اکتفا کرد.کین در گفتگو با 
ESPN اظهار داشت:» گاهی وقتی در اواخر بازی تحت فشار هستید و راهی پیدا می‌کنید که بتوانید از این فشار عبور کنید، احساس 
خوبی پس از پایان بازی دارید و شاید حتی بیشتر خوشحال باشید ولی من فکر می‌کنم که به صورت کلی خیلی خوب بازی کردیم.«

منهای فوتبال
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رئیس هیئت کشتی استان گلستان گفت: با همکاری ستاد دیه استان در 
مدت سه روز از محل بلیط فروشی مسابقات ۱۴ زندانی جرائم مالی غیر 
عمد آزاد شدند.علی اکبر بصیرنیا  اظهار داشت: در این دوره از مسابقات 
قهرمانی آزاد کشور که از ۱۲ الی ۱۴ دی ماه در استان گلستان شهر 
گرگان برگزارشد حدود ۱۵ هزار نفر از علاقه مندان به کشتی طی مدت 

سه روز بازی را تماشا کردند.
رئیس هیئت کشتی استان گلستان افزود: حدود ۴۵۰ رقابت کشتی 
بین رده های سنی مختلف برگزار شد.وی گفت: با همکاری ستاد دیه 
استان گلستان در مدت سه روز از محل بلیط فروشی مسابقات حدود ۱۴ 
زندانی جرائم مالی غیر عمد آزاد شدند.وی در ادامه افزود: در این دوره از 
مسابقات استان مازندران، تهران و خراسان رضوی به ترتیب مقام اول تا 

سوم را کسب کردند.
بصیرنیا در خصوص سالن برگزاری مسابقات کشتی گفت: این سالن 

ظرفیت حداکثر سه هزار نفر را دارد و بدلیل  استقبال گسترده ای که 
از این مسابقات شد، علیرغم اینکه بلیط فروشی هم بود، خیلی از مردم 
پشت درهای بسته ماندند و این سالن قطعا گنجایش این تعداد تماشاگر 

را نداشت.
وی ادامه داد: امیدواریم اداره کل ورزش و جوانان گلستان  پروژه سالن 
شش هزار نفری در دستور کار و در اولویت  قرار بگیرد و استاندار و 
مسئولین شهری هم در حد توان خود و براساس ضوابط قانونی در اجرای 

آن کمک کنند.
وی یادآور شد: اگر احداث این سالن شش هزار نفری که معاون پارلمانی 
رئیس جمهور هم قول آن را دادند، تحقق یابد، ما میتوانیم جام باشگاه‌های 
جهان را در گلستان برگزار کنیم و همچنین در آینده نزدیک اردوی تیم 
ملی بزرگسالان هم در این شهر برگزار شود.این مسول گلستانی با اشاره به 
اینکه میزبانی مسابقات کشور ره آوردهای خوبی برای همه رشته ها دارد، 
تصریح کرد: یکی از فواید برگزاری این مسابقات جذب سرمایه گذاران، 
اسپانسر است که در ایجاد درآمد خیلی اثر گذار خواهد بود  و اسپانسر 

اصلی این مسابقات شرکت لبنیاتی آشوراده بود که امیدواریم با حمایت 
های این شرکت در لیگ کشور تیم داری کنیم.وی اضافه کرد: برگزاری 
این مسابقات باعث شده که  مدیران اکثر شرکت های بزرگ و کارخانجات 
استان اعلام اسپانسری کنند و اگر این حمایت ها نبود قطعا در سال آینده 

دچار مشکل می شدیم.
رئیس هیئت کشتی استان گلستان تصریح کرد: در حال حاضر حدود پنج 
هزار کشتی گیر در سطح گلستان فعالیت دارند که طبق قولی که داده 

بودیم در مدت دوسال این ورزشکاران را به ده هزار نفر خواهیم رساند.

رئیس هیئت کشتی استان گلستان خبرداد:

آزادی ۱۴ زندانی مالی از محل فروش بلیط مسابقات کشتی در گرگان

شاه‌ماهی‌های نقل‌وانتقالات زمستانی 

نقل‌وانتقالات زمستانی فوتبال در شرایطی به اوج خود رسیده 
که چند بازیکن مدنظر چند باشگاه شناخته‌شده هستند؛

s_vaez1975@yahoo.com
سعید واعظ / گروه ورزش

فصل نقل‌وانتقالات زمستانی به اوج خود رسیده و 
تیم‌ها درصدد این هستند تا نقاط ضعف نیم‌فصل اول 
را برطرف کنند و با شکل‌وشمایلی بهتر وارد بخش 
دوم فصل 1404-1403 شوند. با توجه به غیراصولی 

بسته شدن تیم‌ها در ابتدای فصل و تغییرات زیادی 
که روی نیمکت‌ها صورت می‌پذیرد، معمولا پنجره 
زمستانی فوتبال ایران، به اندازه یک پنجره تابستانی 
می‌تواند به خود جا‌به‌جایی ببیند و حالا هم چند 
بازیکن خاص تبدیل به شاه‌ماهی‌های نقل‌وانتقالات 
شده‌اند و چند تیم بزرگ بر سر جذب آن‌ها با یکدیگر 

در رقابت هستند.
محمد امین کاظمیان 

یکی از برجسته‌ترین بازیکنان نیم‌فصل 
اول آلومینیوم، محمدامین کاظمیان بود. ستاره 28 
ساله سابق مس کرمان موفق شد 6 گل برای ایرالکو 
به‌ثمر برساند و یکی از تاثیرگذارترین چهره‌های 
تیم مجتبی حسینی طی 15 هفته نخست باشد. 
کاظمیان در مصاف با ذوب‌آهن، ملوان و استقلال 3 
گل تماشایی زد و در جدال با فولاد به جز 2 گلی که 
از روی نقطه پنالتی به‌ثمر رساند، یک پاس گل هم 
ارسال کرد تا تاثیرگذارترین نمایشش برابر شاگردان 
یحیی گل‌محمدی باشد. کاظمیان مورد توجه سه 
تیم پرسپولیس، استقلال و سپاهان قرار گرفته است. 
او توانایی بازی در پست‌های مهاجم، وینگر و هافبک 
تهاجمی را دارد و باید دید ایرالکو به ستاره‌اش اجازه 

خروج در پنجره زمستانی را خواهد داد یا خیر.
بیفوما

یکی از بهترین بازیکنان خارجی فوتبال 
ایران در این فصل تیوی بیفوما بود. وینگر 32 ساله و 
کنگویی استقلال خوزستان که سابقه بازی در تیم‌های 
مطرحی چون اسپاینول، وست‌برومویچ، لاس‌پالماس، 
لیل و ... را دارد خیلی زود توجه فوتبال‌دوستان 
ایرانی را به خود جلب کرد و یکی از بهترین بازیکنان 
تیم میودراگ بوژوویچ به حساب می‌آمد. تیوی 
در نخستین بازی خود گلی برتری را وارد دروازه 
استقلال کرد و با شکوه‌ترین نمایشش در جدال با 
مس رفسنجان بود که به جز یک گل چیپ زیبا، یک 
پاس گل هم برای کاینا نونیز فرستاد. بیفوما حالا بعد 

از کنسل شدن حضورش در فولاد و پرسپولیس، مورد 
توجه استقلال است و تراکتوری‌ها هم او را زیر نظر 
دارند. باشگاه خوزستانی از میانه نیم‌فصل نخست 
اعلام کرد که مایل به فروش ستاره خود خواهد بود 

اما با مبلغی بالا.
مهران احمدی 

بازیکن 27 ساله خیبر خرم‌آباد در هفته‌های 
پایانی نیم‌فصل نخست با ارسال 2 پاس گل برابر 
پرسپولیس و مس، نشان داد که پتانسیل فراوانی دارد. 
مهران در لباس ملوان نیز نشان داده بود که می‌تواند 
نقش بازیکن پست شماره 10 را به خوبی ایفا کند. او 
جزو معدود بازیکنان فانتزی فوتبال ایران در حال 
حاضر است که چشم‌نواز و تکنیکی بازی می‌کند و 
به همین خاطر توسط 2 تیم بزرگ پایتخت یعنی 
استقلال و پرسپولیس زیر نظر قرار گرفته شده است. 
باشگاه خیبر برای فروش هافبک طراح خود نیازمند 
مبلغ آزادی قابل توجهی است که باید دید تیمی از 

پس آن برمی‌آید یا خیر.
علی قلی‌زاده 

و نهایتا باید به وینگر تیم ملی ایران و باشگاه 
لخ‌پوزنان برسیم. علی قلی‌زاده در تابستان هم مورد 
توجه پرسپولیس بود اما مبلغ آزادی بالایش باعث 
شد تا باشگاه پرسپولیس نتواند او را استخدام کند. 
حالا بازهم شنیده می‌شود مدافع عنوان قهرمانی لیگ 
برتر علاقه‌مند به خرید قلی‌زاده است اما این بار آن‌ها 
تنها نیستند و چند تیم دیگر هم او را می‌خواهند. باید 
دید سرانجام این بازیکن به فوتبال ایران بازمی‌گردد یا 

بازهم باید او را خارج از لیگ برتر ببینیم.
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معاون حقوقی پرسپولیس:

پنجره نقل و انتقالاتی پرسپولیس 
باز است

معاون حقوقی باشگاه پرسپولیس یک بار دیگر 
تایید کرد که پنجره نقل و انتقالاتی باشگاه 
پرسپولیس باز است.به گزارش خبرورزشی، در 
روزهایی که بسیاری از رسانه ها و همین طور در 
فضای مجازی با استناد به جدول منتشر شده در 
سایت FIFA مدعی بودند که پنجره نقل و انتقالات 
باشگاه پرسپولیس بسته است، در خبرورزشی و 
در چند نوبت خبر دادیم که مشکل اصلی به روز 
نشدن سایت FIFA است و پرسپولیس با توجه به 
پرداخت بدهی نبیل باهویی مشکلی برای نقل 
و انتقالات ندارد. به گونه ای که حتی امیرعلی 
حسینی مدیر روابط بین الملل باشگاه پرسپولیس 
نیز با تایید این خبر تاکید کرد مشکلی از این بابت 
وجود نداشته و پنجره نقل و انتقالاتی پرسپولیس 
باز است.حال در تاره ترین مصاحبه ای که هومن 
هدایتی،  معاون حقوقی باشگاه پرسپولیس با 
خبرنگاران داشته یک بار دیگر این موضوع را تایید 

کرده است.

رئیس فدراسیون والیبال: 

از انتقاد با آغوش باز استقبال 
می‌کنیم

رئیس فدراسیون والیبال خطاب به اعضای کمیته 
داوران، گفت: از انتقاد با آغوش باز استقبال می‌کنیم و 
اگر کسی حرف بزند حذف نمی‌شود.به گزارش ایرنا، 
سیدمیلاد تقوی در جلسه هماهنگی کمیته داوران با 
هدف یکسان‌سازی و ارائه قوانین و مقررات جدید که 
با حضور جمعی از داوران و ناظران برگزار شد، اظهار 
کرد: والیبال متعلق به شما داوران و ناظران است که 
لذت کنار خانواده بودن را ترک و سختی راه را به جان 
خریدید تا نسل من با والیبال آشنا باشند.وی با بیان 
این که نباید تصور به تصمیمات این گونه باشد که قرار 
است به جایگاه کسی تعدی شود، عنوان کرد: برای 
من احترام به پیشکسوتان مثل احترام به پدرم است 
و جایگاه آنها باید در اوج حفظ شود اما کمک به نسل 
جدید که با سرعت بیشتری و بدون آزمون و خطا 
مسیر را بپیمایند هم اهمیت ویژه‌ای دارد. در نتیجه 
احترام به پیشکسوتان واجب و استفاده از تجربه آنها 

عقلانی است. 

رئیس فدراسیون ووشو:

 احتمال تغییر در کادر فنی 
تیم‌های ملی ووشو وجود دارد

رئیس فدراسیون ووشو از احتمال تغییرات 
در کادر فنی تیم‌های ملی ووشو خبر داد.امیر 
صدیقی، رئیس فدراسیون ووشو در گفت‌وگو 
با خبرگزاری تسنیم درباره تحولات جدید در 
رشته‌ کوراش گفت: کوراش، به‌عنوان یکی از 
رشته‌های پرافتخار ورزشی، جایگاه ویژه‌ای 
در ورزش کشور دارد. این رشته در مسابقات 
بین‌المللی بارها توانسته است افتخارات بزرگی 
کسب کند و همان‌طور که در بازی‌های آسیایی 
هانگژو خوش درخشید، تصمیم گرفتیم 
تغییراتی ایجاد کنیم تا این موفقیت‌ها ادامه 
یابد. با توجه به مسابقات پیشِ‌رو، از جمله 
بازی‌های کشورهای اسامی و بازی‌های 
آسیایی 2026 در ناگویا، مسیر جدیدی 
طراحی کرده‌ایم که با اتحاد، همدلی و استفاده 
از تمام ظرفیت‌های موجود، شاهد موفقیت‌های 

بیشتری خواهیم بود.

مدیر پروژه VAR فدراسیون: 

 گزارش‌ها از ورزشگاه تبریز 
مثبت بود

مدیر پروژه VAR فدراسیون و نماینده 
کنفدراسیون فوتبال آسیا اعام کرد که 
گزارش‌ها از ورزشگاه یادگار امام )ره( مثبت 
بوده است.محسن حکیم در گفت‌و‌گو با خبرنگار 
ورزشی خبرگزاری تسنیم درباره بازدیدش 
به‌ عنوان نماینده کنفدراسیون فوتبال آسیا از 
ورزشگاه یادگار امام )ره( اظهار داشت: به همراه 
یک ناظر خارجی دیگر از ورزشگاه بازدید کردیم 
و گزارش آن را هم به AFC فرستادیم. مشکلی 

وجود نداشت و در کل همه چیز مثبت بود.
وی افزود: در مرحله بعد لیگ قهرمانان آسیا 2، 
مسابقات حذفی و وجود VAR یکی از الزامات 
است. چون تاکنون دیداری با VAR در ورزشگاه 
 AFC ،یادگار امام )ره( در آسیا برگزار نشده بود
به ما ابلاغ کرد از این ورزشگاه بازدید کنیم 
که این کار را انجام دادیم و مشکلی هم وجود 

نداشت.

فوتبالووشووالیبالفوتبال

زکی‌پور پیشنهاد فولاد را رد کردپیراهن ستاره رئال بر تن فرزند ژاوی!


